

PACHET PAPETARIE SI ALTE ARTICOLE

I.D.: 76897681

Data publicarii	21.12.22	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.173,70 RON - 1.173,70 RON

Descriere: plic euro=1000*0.17=170.00 file plastic=600*0.11=66.00 registru intrari iesiri a4-1/12.51=12.51 pix pensan=2*1.26=2.52 dosare plic-100*0.84=84.00 ascutitoare metal dubla=5*2.52=12.60 foarfeca 160mm-1*4.20=4.20 [ix rtc=20*0.84==16.80 pix rotrin=2*12.51=25.02 scotch 19*33=28*/2.94=82.32 e,lastice 100 gr=1*2.82=2.82 plic c4=30*0.42=12.60 mapa plastic elastic=1*5.88=5.88 pix aihao=24*1.26=30.24 plic c4=50*0.42=21.00 dosar sina=80*1.00=80.00 carton a4 160gr=3*50.42=151.26 klipici eagle 36gr=2*2.82=8.46 lipici asiries 36 gr=3*3.00=9.00 plic c6=200*0.12=24.00 banda dubla adeziva 25*50-3*7.20-21.60 index 5 cilori=3*2.82==14.10 dosare plastic=150*0.70=105.00 pix pilot=4**11.00=44.00 creion corector mila=7*8.00=56.00 textmarker faber castel 8 set=1*25.21=25.21 rasdiera p36=2*1.26=3.78 creion stabilo=6*1.26=7.56 cutter ingo=2*8.41=16.82 dosare simple=50*1.00=50.00 fineliner=5*1.68=8.40
